DS-PEA4H-10RS
产品概述
DS-PEA4H-10RS 是一键报警产品的中心管理机，采用
触摸按键及 10.1 寸高清触摸屏，集成视频查看、中心对讲、
呼叫前端等功能，用于管理前端一键求助报警产品，扁平化
风格 UI 操作界面，绚丽大气，操作简便。
主要应用在银行、学校、广场、景区、医院、车站、商
场、菜市场、停车场等场景。
功能特性
 管理机面板采用一体式钢化玻璃设计，后方采用铝合
金支架支持多个角度摆放，支持 PoE 供电；
 采用硬件噪声抑制与回声消除，保证话音质量清晰明
亮，支持免提或听筒通话两种方式；
  内置 200W 高清旋转摄像头，支持隐私保护；
 支持与报警柱、报警盒、报警箱、中心管理机之间的可
视对讲，实时接收、显示前端设备的报警信息；
 支持实时对讲、监听监视、分组广播、快速拨号、自动
接听，通话保持等等；
 支持管理机之间互相可视对讲，支持管理机托管；
  支持 VGA、HDMI 接口输出以及外接音频输入输出；
订货型号
DS-PEA4H-10RS
技术参数
    型号
参数
DS-PEA4H-10RS
紧急报警管理机
系统参数
处理器 高性能嵌入式 SOC 处理器
操作系统 嵌入式 Linux 操作系统
视频参数
分辨率 1920*1080
视频帧率 PAL 制式 25fps，NTSC 制式 30fps
显示参数
显示屏 10.1 寸彩色 TFT LCD 屏
操作方式 触摸屏、机械按键
操作界面 扁平化风格 UI 操作界面
音频参数
音频输入
内置麦克风+外接话柄+咪头杆
3.5mm音频输入口
音频输出
内置扬声器+外接话柄+3.5mm 音频
输出口
音频压缩标准 G.711U、G726、AAC、Opus
音频压缩码率 64Kbps、32kbps、16Kbps
网络参数
以太网 10M/100M/1000M 自适应
网络协议 TCP/IP、SNMP、HIK-SIP、RTSP
设备接口
网口 1 个,10M/100M/1000M 自适应
RS485 2 个，RS485 半双工接口
IO 输入 4 个开关量输入
IO 输出 4 个继电器输出
VGA 输出
1 个，用于管理机操作界面上墙，可
以与 HDMI 同时输出
HDMI 输出
1 个，用于管理机操作界面上墙，可
以与 VGA 同时输出
Micro SDXC 1 个 Micro SDXC 接口(≤256GB)
USB 1 个 USB 3.0 接口、1 个 USB2.0 接口
其它参数
电源 DC12V、PoE (IEEE 802.3 at/af)
功耗 ≤15w
工作环境 -10℃-＋55℃，10％-90％
外形尺寸(mm)
361mm*197mm*65mm(带话柄)
291mm*197mm*41mm(不带话柄)
重量（Kg） ≤2.5Kg